ご挨拶

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、春の展示商談会『リスパックNEXT 2019 SPRING』を
開催致しますのでご案内申し上げます。

昨年からこの業界も原材料高騰、物流クライシス、人手不足に
加え、海洋プラごみ問題がまさしく海流に乗って押し寄せて
きました。食品包装容器の社会貢献と必要性を、丁寧に、正しく
情報発信していく必要があります。
今年は消費増税を秋に控え、節約消費傾向は続くと予想
されますが、一方で簡便、時短、健康、惣菜化の流れも加速
していきます。

　今回の『リスパックNEXT 2019 SPRING』では、
『バリュー・クリエイト物語  ～平成FINAL～  機能性容器が
叶える笑顔あふれる食シーン』と題し、変化し続ける食シーン
に応える様々な付加価値提案や機能性容器が叶える新たな
価値をご提案致します。部門の枠を超えた売場を活性化
する独自化・差別化容器や岐阜プラグループの関連製品を
貴社のビジネスにお役立ていただければ幸いに存じます。
今春発売の新パッケージをはじめ、多数のバリュー・クリエイト
企画をご用意し、皆様のご来場を社員一同心よりお待ちして
おります。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰合せの上ご来場
くださいますよう、お願い申し上げます。

敬 白

バリュー・クリエイト物語
機能性容器が叶える笑顔あふれる食シーン

Value Create Story

～ 平成FINAL ～

【会場】 TRC東京流通センター Dホール （東京都大田区平和島6-1-1）TEL 03-3767-2111
※ 開催ホールが【Aホール】から【Dホール】へ変更になりました。

※ 開催地が【岡山】から【広島】へ変更になりました。

2月20日（水） -21日（木）東 京

名古屋 3月12日（火） -13日（水）
【会場】 名古屋国際会議場 白鳥ホール （名古屋市熱田区熱田西町1番1号） TEL 052-683-7711

14:00～17:001日目 2日目 10:00～16:30【時間】

14:00～17:001日目 2日目 10:00～16:30【時間】

14:00～17:001日目 2日目 10:00～16:30【時間】

3月18日（月） -19日（火）大 阪

【会場】 大阪国際会議場 10F （大阪市北区中之島5丁目3-51） TEL 06-4803-5555

開 催 日 程 の ご 案 内開 催 日 程 の ご 案 内

R I S U P A C K プレゼンテーション

リスパックマーケティンググループによる
RISUプレゼンテーションを各展示会場にて開催します。
（時間・詳細は別紙をご覧ください）

福 岡 4月3日（水）
【時間】 10:00～16:00
【会場】 福岡国際会議場 多目的ホール （福岡市博多区石城町２-１） TEL 092-262-4111

広 島 3月15日（金）
【会場】 広島コンベンションホール 3F 大ホール （広島市東区二葉の里3丁目5番4号広テレビル） TEL 082-567-2300
【時間】 10:00～16:00

札 幌 3月26日（火）
【会場】 ホテルエミシア札幌 3F パレスホール （札幌市厚別区厚別中央2条5丁目5-25） TEL 011-895-8811
【時間】 10:00～16:00

仙 台 3月6日（水）
【会場】 サンフェスタ仙台 １01号室 （仙台市若林区卸町二丁目15番地の2） TEL 022-235-1100
【時間】 10:00～16:00

リスパック株式会社
代表取締役社長

2 0 1 9  S P R I N G

BIO
PET

BIO
DELICA

BIO

NE
WT

C -PET